.it

\ yr

Estado de Mato Grosso do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DE DOURADOS

Rua Tancredo de Almeida Neves, s/n 0  - CEAD - CEP 79730-000
cXC No 03.155.942/0001-37

Portaria NO 183 De 25 de Agosto de 2021

o Secretário de Desenvolvimento Sustentável Municipal de
Gloria de Dourados, Da Prefeitura Municipal de Gloria De
Dourados, Estado de Mato Grosso do sul, no uso de suas
atribuiçoes legais, corn base na Lei Orgãnica do MunicIpio, Resolve:

Art. 1 0  Na forma do art. 6 1  do Decreto Municipal n°. 068, de 14
Julbo de 2021, fica designado a Servidora Fernanda Botelho da
Costa, titular de cargo Supervisor de Pecuária na Secretaria
Municipal de Desenvolvimento Sustentável de Gloria de Dourados,
para os exercIcios de 2021 e 2022, Junto ao sistema de
Planejamento e Gerenciamento de Contrataçoes - SPGD/ GDS,
sern repercussão em sua remuneraçäo.

Art. 2 0  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicacão.

CERTIDAO DE PuBLIcAcAà
Certlf!co para os devicos fins de fe pubca que 0

presente ato toi pubticado no Dirio Ofiaai EietrOnico de
Glona de Dourados DOEGO
Data. 	. 	o
Ediçâo: O 	 Ano ?J

Sandra mis Peree

GlOria de Dourados, MS, 25 de agosto de 2021.

4 "w-n
4'fiaRibeiro

Secreticipa de
DesenvoIvo Sust, 'navel

17

Magner de Paula Ribeiro
Secretário Municipal de Desenvolvimento Sustentável

GlOria de Dourados MS